
Shotgun de l'Été - Montaner & GPR
GOLF DU GRAND AVIGNON - 04.08.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Dames | Stableford - Brut / Dames / Round  / 1, 2, 3 (... -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 GUILLARD, Céline NIMES VACQUER. 3,1 30 30

2 --- ALBERTINI, Caroll VALESCURE 6,5 30 30

3 --- GUILLARD, Marine NIMES VACQUER. 8,9 29 29

4 --- RIGOUT, Christine VALESCURE 8,3 27 27

5 --- ACHARD, Pascale GRAND AVIGNON 9,8 25 25

6 --- MONGALVY, Marylene VALDAINE 11,9 24 24

7 --- MEZARI, Isabelle GRAND AVIGNON 21,4 23 23

8 --- LEGER, Catherine GRAND AVIGNON 16,6 22 22

9 --- HOBEIN, Valérie GRAND AVIGNON 10,8 21 21

10 --- MITJAVILLE, Estelle TEE GOLF 16,3 20 20

11 --- OLIVIERI, Pascale GRAND AVIGNON 20,1 18 18

12 --- FAVIER, Hélène GRAND AVIGNON 13,3 17 17

13 --- DEI, Sandrine ORANGE 28,6 16 16

14 --- KIENER, Martine GRAND AVIGNON 27,2 14 14

15 --- DESSAILLEN, Marjolaine GRAND AVIGNON 28,9 14 14

16 --- AUDIBERT, Pauline ORANGE 19,1 14 14

17 --- DEVILLERS, Sylvie GRAND AVIGNON 23,8 13 13

18 --- BROC-IRION, Brigitte GRAND AVIGNON 19,5 9 9

19 --- GERREBOO, Erika GRAND AVIGNON 30,2 8 8

20 --- PERLES, Jacqueline GRAND AVIGNON 24,9 5 5

Dames | Stableford - Net / Dames / Round  / 1, 2, 3 (... -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 DEI, Sandrine ORANGE 28,6 42 42

2 --- DESSAILLEN, Marjolaine GRAND AVIGNON 28,9 41 41

3 --- MEZARI, Isabelle GRAND AVIGNON 21,4 41 41

4 --- GUILLARD, Marine NIMES VACQUER. 8,9 40 40

5 --- ALBERTINI, Caroll VALESCURE 6,5 39 39
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6 --- MONGALVY, Marylene VALDAINE 11,9 38 38

7 --- RIGOUT, Christine VALESCURE 8,3 38 38

8 --- ACHARD, Pascale GRAND AVIGNON 9,8 38 38

9 --- LEGER, Catherine GRAND AVIGNON 16,6 36 36

10 --- OLIVIERI, Pascale GRAND AVIGNON 20,1 36 36

11 --- KIENER, Martine GRAND AVIGNON 27,2 34 34

12 --- GUILLARD, Céline NIMES VACQUER. 3,1 34 34

13 --- DEVILLERS, Sylvie GRAND AVIGNON 23,8 34 34

14 --- MITJAVILLE, Estelle TEE GOLF 16,3 33 33

15 --- HOBEIN, Valérie GRAND AVIGNON 10,8 33 33

16 --- FAVIER, Hélène GRAND AVIGNON 13,3 32 32

17 --- AUDIBERT, Pauline ORANGE 19,1 30 30

18 --- GERREBOO, Erika GRAND AVIGNON 30,2 30 30

19 --- BROC-IRION, Brigitte GRAND AVIGNON 19,5 25 25

20 --- PERLES, Jacqueline GRAND AVIGNON 24,9 24 24
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Total :  40 joueurs


